



# Protokoll

Leidandmed	<a href="#">EAA.3202.1.1</a>
Kaader	37
Daatum	19.03.1828
Protokoll number	
Protokoll teema	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jakob	Tolmaz	Lesiko Jakob Tolmaz	Peakohtumees
Indrik	Lessink		Vöörmünder

Sel 19mal März 1828. Päkohtomees **Lesiko Jakob Tolmas**, ning walla Wölmölder **Indrik Lessink**, ning Perremees **Matz Janz** olli man.

**Lutzo Tallo** saigus sai ülles kirjutetu, ning olli :

1 hä Rehhi, ning hä kattust 12 Aasta eest ehitetu.

1 hä Aida, ning hä Kattust, 6 Aasta eest ehitetu, ilma tabba

1 Köwwa Kodda, ning kölblik Kattust.

1 Laut, wanna, ning wastne kokku, köwwa Kattusega 8 Aasta eest ehhit

1 hä Laut, ning hä Kattust, Sullase jaust.

Rehhi ning Aida Ussele ommawa Sae Laudadest tettus, ning om nende küllen 13 inge, Konksu, 2 Kärarwad.

Üllewal nimmetetu Ohnede tarwis om jaggu omma Mötzast rauto, ning suurem jaggu wörast mötzast ostetu Palki.

Rehhi tarwis om ostetu Palkid

3 Süllda 4 jalga      76 Palka

3 Süllda                      30Palka

4 Süllda                      7 Palka

4 Süllda 3 Jalga      4 Palka

2 Süllda 3Jalga          61 Palka

178 Palka

Rehhi külge Agganik mis 6 Aasta eest tettu, om ostetu

2 Süllda                  pikkast          30 Palka

1 Süllda 3jalga                  28 Palka

4 Süllda                                  3 Palka

61 Palka

Aida tarwis om ostetu:

4 Süllda                  pikkust          72 Palka

3 Süllda 3 jalga                  43 Palka

115 Palka

Lauda tarwis om ostetu:

2 Süllda pikkust                  48 Palka

Keik Rehhi Usset ningk Aida Usset om Säelaudadest tettu, ningk nende tarwis om lähnu 8 Lauda mis 4 Süllda pikad, Rubla tük, ningk hingede ningk mu raud Asju tarwis, om 40 Nakla Rauda lehnu, 20 kopik Nakla.

Need üllewal nimmetetu Palki arwu, peab sama Walla Kohto een tettu, ningk keik Rahha päl arwatut; Seperrast Perremees **Jürrij Lutz** käsk, et temma Poolpeiwa Koggokonna Kohto een peab tullemä, sedda selletust kuulma.

Pääkohtomees **Jakob Tolmats** XXX Wallawölmelder **Indrik Lessink** XXX

Tähhendust: Keik osstetu Palki om penikesed, mis ladwa otzan mitte ennam kui 4-6 Tolli.